
Oinarrizko Gizarte Zerbitzuen 
Mankomunitatea 

 
 
 
 
 
 
     Uharte/Huarte       Esteribar 

Mancomunidad de Servicios 
Sociales de Base 

 

 

 

 

 

 
 
 

Pl. San Juan, 1 – 3º 
31620 UHARTE / HUARTE 
(Nafarroa / Navarra) 
IFZ / CIF – P3154894D 
Tel. 948 33 32 23 
admon@mssbhuarteyesteribar.org 

 

RESOLUCIÓN N. º92 DE DON IÑAKI CRESPO SAN JOSÉ 

PRESIDENTE DE LA MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS SOCIALES DE BASE DE LOS 

AYUNTAMIENTOS DE HUARTE Y DE ESTERIBAR 

 

ANTECEDENTES DE HECHO 

Por llamamiento de SNE/NLS del 24/05/2022, se aprobó la convocatoria para la 

formalización de una relación de aspirantes para la contratación temporal como 

INTEGRACÓN SOCIAL NIVEL C en los Servicios Sociales de Base de la Mancomunidad de 

Servicios de Huarte y Esteribar. 

Transcurrido el plazo de presentación de reclamaciones y de subsanación de defectos, 

y una vez resueltas las mismas, procede aprobar la lista definitiva de personas aspirantes 

admitidas y excluidas, publicarla en los tablones municipales de anuncios y en las 

páginas web del Ayuntamiento de Huarte y de Esteribar. 

 

A la vista de todo ello, y en ejercicio de las atribuciones que tengo asignadas, 

 

RESUELVO: 

 

1. Aprobar la lista definitiva, que se adjunta como anexo, de personas aspirantes 

admitidas y excluidas, a la convocatoria para la formalización de una relación de 

aspirantes para la contratación temporal como INTEGRACIÓN SOCIAL NIVEL C en los 

Servicios Sociales de Base de la Mancomunidad de Servicios de Huarte y Esteribar. 

2. Ordenar la publicación de esta Resolución en los tablones municipales de anuncios y 

en las páginas web de los Ayuntamientos de Huarte (www.huarte.es) y Esteribar 

(www.esteribar.org).  

 

 

 

 

 

mailto:admon@mssbhuarteyesteribar.org
http://www.huarte.es/
http://www.esteribar.org/


Oinarrizko Gizarte Zerbitzuen 
Mankomunitatea 

 
 
 
 
 
 
     Uharte/Huarte       Esteribar 

Mancomunidad de Servicios 
Sociales de Base 

 

 

 

 

 

 
 
 

Pl. San Juan, 1 – 3º 
31620 UHARTE / HUARTE 
(Nafarroa / Navarra) 
IFZ / CIF – P3154894D 
Tel. 948 33 32 23 
admon@mssbhuarteyesteribar.org 

 

ANEXO 

 

Listado personas admitidas  

N.º DNI PUNTUACIÓN 

1 042176**A 8,7 

2 728242**S 8,4 

3 472915**F 7,37 

4 334439**Z 5,28 

5 728158**L 5 

6 291489**F 2 

7 734794**W 0,62 

8 734186**S 0 

9 726080**V 0 

10 787607**Y 0 

11 728171**V 0 

12 Y01207**A 0 

13 340814**W 0 

14 734686**N 0 

15 736380**Z 0 

16 734383**Y 0 

17 446283**G 0 

18 788434**G 0 

19 734847**D 0 

20 727008**P 0 

21 731351**B 0 

22 731229**N 0 

23 727039**J 0 

24 168127**Q 0 

25 445705**G 0 

26 731216**H 0 

27 731116**Q 0 

28 728110**X 0 

29 726913**M 0 

30 181729**Z 0 

31 728221**J 0 

32 734943**C 0 

33 728238**J 0 

34 734336**Y 0 

mailto:admon@mssbhuarteyesteribar.org


Oinarrizko Gizarte Zerbitzuen 
Mankomunitatea 

 
 
 
 
 
 
     Uharte/Huarte       Esteribar 

Mancomunidad de Servicios 
Sociales de Base 

 

 

 

 

 

 
 
 

Pl. San Juan, 1 – 3º 
31620 UHARTE / HUARTE 
(Nafarroa / Navarra) 
IFZ / CIF – P3154894D 
Tel. 948 33 32 23 
admon@mssbhuarteyesteribar.org 

 

35 158468**E 0 

36 734195**P 0 

 

 

Listado personas excluidas 

 

N.º DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

1 731290**P No estar en posesión de la titulación exigida 

2 Lucia Artuch * No estar en posesión de la titulación exigida 

3 Aitziber Andueza * No presentar documentación identificativa 

4 Matías Cuenca * No presentar documentación identificativa 

5 Kristina * No presentar documentación identificativa 

6 Nagore López * No presentar documentación identificativa 

7 Andrea García * No presentar documentación identificativa 

8 Leire Erro * No presentar documentación identificativa 

 

 

Huarte-Uharte, a 22 de agosto de 2022. 

 

 

EL PRESIDENTE,                                                                                 Ante mí, 

                                                                            El Secretario, 

 

 

 

 

mailto:admon@mssbhuarteyesteribar.org


Oinarrizko Gizarte Zerbitzuen 
Mankomunitatea 

 
 
 
 
 
 
     Uharte/Huarte       Esteribar 

Mancomunidad de Servicios 
Sociales de Base 

 

 

 

 

 

 
 
 

Pl. San Juan, 1 – 3º 
31620 UHARTE / HUARTE 
(Nafarroa / Navarra) 
IFZ / CIF – P3154894D 
Tel. 948 33 32 23 
admon@mssbhuarteyesteribar.org 

 
Lo que notifico a Vd. para su conocimiento y 

efectos, advirtiéndole que contra esta resolución cabe 
interponer optativamente uno de los siguientes recursos: 

A) Recurso de Reposición ante el mismo órgano 
autor del acto en el plazo de un mes contado a partir del 
día siguiente al de notificación de esta resolución. 

B) Recurso Contencioso-Administrativo ante el 
Juzgado o la Sala de lo Contencioso-Administrativo de 
Navarra, en el plazo de dos meses contados desde el día 
siguiente al de notificación de esta resolución. 

C) Recurso de alzada ante el Tribunal 
Administrativo de Navarra dentro del mes siguiente a la 
fecha de notificación de esta resolución. 

Sírvase firmar el duplicado del presente para 
constancia en el expediente. 

Y para que así conste, con la salvedad prevista en 
el artículo 206 del Reglamento de Organización, 
Funcionamiento y Régimen jurídico de las Entidades 
Locales, expido la presente, 

Hau guztia jakinarazten dizut jakin dezazun, eta behar 

diren ondorioetarako, ohartaraziz ebazpen honen kontra 

ondoko helegiteak jartzen ahal direla, hautara: 

 

A) Berraztertzeko helegitea, egintzaren organo 
egileari berari zuzendua, hilabeteko epean, ebazpen hau 
jakinarazi  eta biharamunetik hasita. 

B)  Administrazioarekiko auzi-helegitea, bi 
hilabeteko epean, ebazpen hau jakinarazi eta biharamunetik 
aitzina,  Nafarroako Administrazioarekiko Auzien epaitegiari 
edo sailari zuzendua. 

C) Gora jotzeko helegitea, Nafarroako 
Administrazio Auzitegiari zuzendua, hilabeteko epean, 
ebazpen hau jakinarazten denetik aitzina. 

Sina ezazu agiri honen kopia txostenean jasota gera 

dadin. 

 

Eta horrela jasota gera dadin, Toki 

Entitateen Antolaketa, Funtzionamendu eta Araubide 

Juridikoaren Arautegiaren 206 artikuluan ezarritako 

salbuespenarekin, agiri hau egiten dut 

 

 

 

mailto:admon@mssbhuarteyesteribar.org

		2022-08-23T10:02:34+0200
	72824847Q JULEN ROS (R: P3154894D)


		2022-08-23T12:50:55+0200
	CRESPO SAN JOSE IÑAKI - DNI 33444818N




